31

cursum stringi. Et graecos quidem uelerer legimus trecentis quinquaginta
 quattuor diebus annum ad lunae cursum putantes. Octauo semper anno.
 xc. dies qui nascuntur. si quadrans cum xi. diebus epactarum octies com-
 ponatur. pariter inter kalasse. intres uidelicet mensestrice norū.
 dierum distributos. Iudaeos autem nunquam. sed altero uel tertio
 anno mensem lunae tertium decimum quem embolismum vocamus
 inserere solitos. sicut notissima quarta et decima luna e paschalis ap-
 teratio probat. Sciendum sane. quod africanus ebdomadarum cur-
 sum quem nos in septimum decimum uel octauum decimum tyberi cae-
 saris annum quo dñm passum credimus. iuxta chronicā eusebii pduximus.
 Ab eodem quo nos incipiens ex ortho. quinto decimo eiusdem imperato-
 ris anno quo eum passum credit. putat ēē compleatum. Ponens annos
 regni psarum. c xv. macedonum. ccc. romanorum Lx. sed diligens
 lector quod magis sequendum putauerit. eligat.

DE EB DO MA DA AE TATUM SAE CULI.

Octaua species ebdomadis uniformis & solas in circuitu euolu-
 tionis extans. ad figuram per omnia primae ebdomadis laben-
 tibus huius saeculi conficitur & latibus. Prima enim dies facta est
 lux. & pri ma a late homo in paradysi amoenitate locatur. Diu-
 saluce atenebris. facta est uespero. & separatis di filis a semine
 nequam. non longe post natu gigantibus corrupta est omnis terra.
 donec creator penitus se hominem fecisse. mundum diluvio per-
 deredisponeret. Secunda die firmamentum in medio libratur.
 aquarum. secunda a late arcu in medio fertur aquarum. Hinc